
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

«_16_» ___01_____ 2026г.                                                           № _13 

О признании утратившим силу 

постановления администрации 

Пластовского муниципального 

района от 22.06.2023 № 513 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», администрация Пластовского муниципального 

округа Челябинской области   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Пластовского муниципального района от 22.06.2023 № 513 «Об 

установлении уполномоченного органа, осуществляющего предоставление 

родителям (законным представителям) компенсации части родительской 

платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход 

за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательную 

программу дошкольного образования, расположенных на территории 

Пластовского муниципального района». 

 2.  Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 

администрации Пластовского муниципального округа Челябинской области в 

сети Интернет. 

         3.  Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Пластовского муниципального округа Челябинской 

области Дьячкову Н.С. 

 

Глава Пластовского муниципального  

округа Челябинской области                                                         А.Г. Даниелян  

 

 

 

 

  


